
UCHWAŁA NR XLVIII/401/14
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krupski Młyn Nr XXVI/189/13 z 4 stycznia 2013 roku 
w sprawie podziału gminy Krupski Młyn na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.); art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.), działając na wniosek Wójta Gminy Krupski Młyn, Rada 
Gminy  Krupski Młyn uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Krupski Młyn Nr XXVI/189/13 z 4 stycznia 2013 roku 
w sprawie podziału gminy Krupski Młyn na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 25 lutego 2013 roku 
poz. 1818), wprowadza się następujące zmiany:

1) w okręgu wyborczym nr 14 po słowach „Leśna 14, 14A, 16, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 28, 28 A, 30, 31, 32, 41, 
42, 47” dodać: „16A, 30A, 30F, 48”;

2) w okręgu wyborczym nr 15 po słowach „Leśna 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 34”, dodać: 
„13A”.

2. Konieczność zmiany powstała w związku z pominięciem w wykazie nieruchomości niezabudowanych, 
oznaczonych numerami porządkowymi, na których w późniejszym czasie powstały lub powstaną budynki  
mieszkalne oznaczone tym samym numerem. Brak zmiany zapisów uchwały skutkuje ograniczeniem praw 
wyborczych właścicieli pominiętych nieruchomości.

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 4.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Krupski Młyn oraz zamieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2014 r.

Poz. 5149



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Weiss

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5149


		2014-10-10T07:57:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




